Federal n° 14.133, de 2021, e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições 
estabelecidas neste Edital. 
MODALIDADE LICITATORIA 

CONCORRÊNCIA 

FORMA 

ELETRÔNICA 

NÚMERO DO PROCESSO 

• 2024.05.29.01/CP/PMC 
, 

ORGÃO GERENCIADOR 

Secretaria Municipal de Esporte 

VALOR ESTIMADO 

R$ 4.141.328,20 (quatro milhões cento e quarenta e um mil trezentos e vinte oito reais e vinte 
centavos) 
DATAS E HORÁRIOS DA LICITAÇÃO 

Inicio de Recebimento das Propostas: 
03/06/2024 AS 08HOOM 

Fim de Recebimento das Propostas:  
18/03/2024 AS 08HOOM 

Abertura da Licitação: 
18/03/2024 ÁS 08H30M 

REFERPNCIA DE TEMPO 

Horário Oficial de Brasilia/DF

[...]

50 MICRA C/REVÓLVER SEINFRA M2 80.68 14.14 1.140,82 

15.7 SERVIÇOS DIVERSOS 6.794.41 

15.7.1 C3447 LiMPEZA DE PISO EM  AREA  URBANIZADA SEINFRA 11,12 3.950.24 1.72 674.41 

VALOR BDI TOTAL: 817.374.64 

VALOR ORÇAMENTO: 3.323.953.56 

VALOR TOTAL: 4.141.328,20 

Quatro Milhões Cento e Quarenta e Um Mil Trezentos e Vinte e Oito reais e Vinte centavos 

RESUMO DO ORÇAMENTO 

OBRA INFRA ESTFUTURA ESPORTIVA NO MUNICiPIO - CROATA (0201 )  - 
CONCLUSAO DO ESTACIO MUNICIPAL 

DATA - 22/5/2C24 BOI 4• 5:. 

FONTE vVv...A0 

1:-.. es0PONIV z23Pc1 - r-cotataa 
INFRA OCA.1 OEZ CE 

:"..1.:It